
 

UNIVERSITA’ DEGLI STUDI DELL’AQUILA 
 

DIPARTIMENTO DI INGEGNERIA E SCIENZE  

DELL’INFORMAZIONE E MATEMATICA 
 

SEGRETERIA amministrativa per la didattica 
 

Unità Organizzativa Responsabile: Dipartimento di Ingegneria e Scienze dell’Informazione e Matematica 
Segreteria amministrativa didattica 

VIA VETOIO S.N.C. – 67010 COPPITO (L’AQUILA) - TEL. 086243-3002/3006/4013 –  
disim.sad@strutture.univaq.it  

Responsabile: Dott.ssa Marzia Marcocci – Operatrice incaricata: Anna Maria Ciccone 

Rep. n. 465 - 2019 - Prot. n.  5712 del 20/12/2019  Allegati 0 

Anno 2019  tit. VII  cl. 1    fasc. 1  

IL DIRETTORE 

VISTO   l’art. 12 comma 3 del DPCM del 9 aprile 2001; 
VISTO   lo Statuto dell’Università degli Studi dell’Aquila; 
VISTO l’accordo di partenariato sottoscritto in data 25/06/2019 tra l’Università degli Studi dell’Aquila e l’Università 
degli Studi Federico II di Napoli, Ente capofila, finalizzato alla realizzazione delle attività previste nel Progetto POT 
“Percorsi di orientamento e tutorato per promuovere il successo universitario e professionale”; 
VISTO il Decreto del Direttore del Dipartimento di Ingegneria e Scienze dell’Informazione e Matematica Rep. n. 404 - 
2019 - Prot. n. 5018 del 19.11.2019, con il quale è stato emanato il Bando di selezione per titoli e colloquio per il 
conferimento di n. 3 assegni per le attività di tutorato riservato a studentesse/studenti iscritte/i al Corso di Laurea in 
Ingegneria dell’informazione (L-8) ed ai Corsi di Laurea Magistrale in Ingegneria Informatica e Automatica (LM-32), 
Laurea Magistrale in Ingegneria delle Telecomunicazioni (LM-27), Laurea Magistrale in Ingegneria Matematica (LM-44) 
e di dottorato del Dipartimento di Ingegneria e Scienze dell’informazione e Matematica dell’Università degli Studi 
dell’Aquila, per il supporto alle attività delle studentesse e degli studenti immatricolati al Corso di Laurea in Ingegneria 
dell’informazione (L-8) per ridurre il tasso di abbandono e per le attività laboratoriali con le scuole secondarie di II 
grado.  
VISTO il D.D.D. Rep. n. 430 Prot. n. 5395 del 06.12.2019 di ammissione dei candidati alla selezione in premessa; 

VISTO il D.D.D. Rep. n. 431 Prot. n. 5396 del 06.12.2019 di nomina della Commissione giudicatrice; 

VISTO il verbale della Commissione Giudicatrice acquisito agli atti con Prot.n. 5694 del 20.12.2019;  
ACCERTATA la regolarità formale del procedimento. 
 

DECRETA 

Art. 1 – Sono approvati gli atti del bando di selezione in premessa;  

 
Art.2  – è approvata la seguente graduatoria di merito: 
Il punteggio minimo per il conferimento dell’incarico è di 40 punti su 100 
 

 
COGNOME NOME 

 
PUNTEGGIO 

1 FLORENZAN REYES LUIS FELIPE 85/100 

2 IMPICCIATORE ANASTASIA 79/100 

3 PAVONE MARINO 64/100 

 
Art. 3 – sono dichiarati vincitori i seguenti candidati con il punteggio sotto riportato:  
 

 
COGNOME NOME 

 
PUNTEGGIO 

1 FLORENZAN REYES LUIS FELIPE 85/100 

2 IMPICCIATORE ANASTASIA 79/100 

3 PAVONE MARINO 64/100 

mailto:disim.sad@strutture.univaq.it


 

UNIVERSITA’ DEGLI STUDI DELL’AQUILA 
 

DIPARTIMENTO DI INGEGNERIA E SCIENZE  

DELL’INFORMAZIONE E MATEMATICA 
 

SEGRETERIA amministrativa per la didattica 
 

Unità Organizzativa Responsabile: Dipartimento di Ingegneria e Scienze dell’Informazione e Matematica 
Segreteria amministrativa didattica 

VIA VETOIO S.N.C. – 67010 COPPITO (L’AQUILA) - TEL. 086243-3002/3006/4013 –  
disim.sad@strutture.univaq.it  

Responsabile: Dott.ssa Marzia Marcocci – Operatrice incaricata: Anna Maria Ciccone 

Art. 4 - Vengono conferiti gli incarichi ai vincitori di cui all’art. 3; 
 
Art. 5 - Il presente decreto acquista efficacia con la sua pubblicazione all’Albo ufficiale di Ateneo e viene inserito sul 
sito web di Ateneo. 
 
 
 
L’Aquila, 20 Dicembre 2019 
 
 
 

 
 

F.TO IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 
Prof. Guido Proietti 

 

 

Data pubblicazione all’Albo Ufficiale: 20.12.2019 

Data scadenza: 20.01.2020 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Il presente documento è conforme al documento originale ed è prodotto per la pubblicazione sul portale istituzionale nella modalità necessaria affinché risulti fruibile dai 
software di ausilio, in analogia a quanto previsto dalla legge sull’accessibilità. Il documento originale con la firma autografa è a adisposizione presso gli uffici della 
struttura competente. 
 

mailto:disim.sad@strutture.univaq.it

